
, ,

* * *

* *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č. KT/11106/20

na realizaci stavby

,,VÝSTAVBA DOPRAVNÍHO TERMINÁLU MĚSTA LITVÍNOV"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ ,
DIČ ,
Bankovní spojení :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený

.

.

Sídlo :
lČ ,
DIČ ,
Bankovní spojeni :
č.ú. :
Datová schránka :
Zapsaný u
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

Metrostav a.s.
Ing. Petrem Ortem, oblastním ředitelem pro Ústecký kraj, Divize 8 Metrostav a.s.,
na základě plné moci
Ing. Josefem Špryňarem, ředitelem Divize 8, Metrostav a.s., na základě plné moci
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
000 14 915
CZ 00014915
Komerční banka a.s.
1809071 l 0100
bnpcf46
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11106/20 na realizaci stavby
,,výstavba dopravního terminálu města Litvínov" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.1, týkajicího se
změny ČI. V. Cena takto:
Cena předmětu díla dle SOD 53 210 090,76 Kč
Vícepráce - ZL Č.1 495 172,14 Kč
Méněpráce - ZL Č.2 - 495 172,14 Kč
Vícepráce - ZL Č.3 1313111,39KČ
Méněpráce - ZL Č.4 - 1 112 634,06 Kč
Cena díla celkem bez DPH 53 410 568,09 KČ

III.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavřen j.

t . Strana 1 /2



,k * g,
* *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ )
ROZVOJ ČR

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřIstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

\

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

. . 10 -12- 2020V Litvinove dne , F'r42e" ,,, " 3 "12- 2020

Za objednatele :

Mgr. Ka ila Bláhová
staro ka města

,l

Za zhotovitele :

Ing. Petr Ort
oblastní ředitel pro Ústecký kraj, Divize 8

Metrostav a.s.

"'""'"V ' ' ' ' """"'

Ing. josef Špryňar
ředitel Divize 8
...f' _mct . .

:a-

Strana 2l2
Č)-



Ž
:stavba

Datum :

Příloha Č.1

změnový list - vícepráce č. 1
"stavba: Výstavba dopravního terminálu města Litvínov
= Datum : 18.11.2020

Vypracoval :

Popis změny a její účel :
objekt so 431:
Záměna výběhového typu svÍtjde| Titania 2G za nový typ PreLED 2g o stejných technických parametrech.
jedná se o záměnu položek dle odst.7 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., kdy se VCP a MPC nezapočÍtávají do
hodnoty změny dle zákona. Záměna je odsouhlasena AD a správcem VO.

Popis položký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
objekt SO 431 kpl 1 495 172,14 495 172,14 kč

cena celkem bez DPH 495 172,14 Kč

upravená cena bez DPH

-
l ' Vypracoval : atum : 18.11.20204

í
"" Kontroloval : atum : 18.11.2020

'



objekt
SO 431 - Veřejné osvětleni

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
P

Ná xIadý soupisu cMkem "°" ' ' "' '"
Záměna svRidel za novějšity,p l

1 M 000990016 svítidlo PreLED 2G 8100 Im 64W/p66 4K CROSS kus 2,000 8 230,35 16 460, 70 Ce/ektro
2 M 000990017 svítidlo PreLED 2G 8690 Im 72W /P66 4K CROSS kus 2,000 8 230,35 16 460, 70 Ce/ektro
3 M 000990018 svítidlo PreLED 2G 10010 Im 71W /P66 4K CROSS kus 2,000 12 291,41 24 582,82 Ce/ektro
4 M 000990019 svítidlo PreLED 2G 12290 Im 90WlP66 4K CROSS kus 2,000 12 291,41 24 582, 82 Ce/ektro
5 M 000990020 svítidlo PreLED 2G 5920 Im 44W /P66 3K ASTROD/M"CLO tř.ll kus 1,000 7 872,61 7 872,61 Ce/ektro
6 M 000990021 svítidlo PreLED 2G 5920 Im 44W /P66 3K ASTROD/M+CLO kus 15,000 7 872,61 118 089, 15 Ce/ektro
7 M 000990022 svítidlo PreLED 2G 10920/m 77W /P66 3K ASTROD/M+CL0 tř.ll kus 6,000 11 933,68 71 602,08 Ce/ektro
8 M 000990023 sv/tid/o PreLED 2G 10920/m 77W /P66 3K ASTROD/M"CLO kus 4,000 11 933,68 47 734, 72 Ce/ektro
9 M 000990024 svítidlo PreLED 2G 8460/m 70W lP66 4K ASTROD1M+CLO tř./l kus 3,000 8 194,70 24 584, 10 Celektro
10 M 000990025 sv/tidlo PreLED 2G 12830/m 95W/P66 3K ASTROD/M+CL0 tř.1/ kus 2,000 11 932,82 23 865,64 Ce/ektro
11 M 000990026 svítidlo PreLED 2G 12830/m 95W /P66 3K ASTROD/M+CLO kus 10,000 11 933,68 119 336, 80 Ce/ektro

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

AQK 17!) 4A

t l

,

' ', í

I

. i.

í '

' i

l , 0

, Q
L

!
l l

' 'l '

j



Změnov
stavba: výsta

Datum : °
Vypracoval :

Příloha Č.1

Změnový list - méněpráce č. 2
stavba: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum : 18.11.2020
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

objekt so 431:
Záměna výběhového typu svítidel Titania 2G za nový typ PreLED 2g o stejných technických parametrech.
Jedná se o záměnu položek dle odst. 7 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., kdy se VCP a MPC nezapočÍtávají do
hodnoty změny dle zákona. Záměna je odsouhlasena AD a správcem VO.

Popis položký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznám ka
objekt so 431 kpl 1 -495 172,14 - 495 1 72,14 kč

cena celkem bez DPH - 495 172,14 Kč

upravená cena bez DPH

. ..

.
Vypracoval : Datum : 18.11.2020

(0835) . . AĹ

Kontroloval :

Datum :

18.11.2020

' ' U

P



objekt
so 431 -veřejné osvětlení

PČ Ty MJ Množství
P

Ná·cIadý soupisu celkem -495 172,14
Záměna svkidel za novější typ

1 M 000990016 sv/tid/o TITANIA 2G 8100 Im 64W lP66 4K CROSS kus -2,000 8 230.35 -16 460.70 Ce/ektro
2 M 000990017 sv/tid/o TITANIA 2G 8690 Im 72W/P66 4K CROSS kus -2,000 8 230.35 -16 460.70 Ce/ektro
3 M 000990018 svítidlo TITANIA 2G 10010 Im 71WlP66 4K CROSS kus -2.000 12 291.41" -24 582. 82 'Ce/ektro
4 M 000990019 svítidlo TITANIA 2G 12290 Im 90W /P66 4K CROSS kus -2,000 12 291,41 -24 582,82 Ce/ektro
5 M 000990020 svítidlo TITANIA 2G 5920 Im 44W IP66 3K ASTROD/M+CLO tř.ll kus -1,000 7 872,61 -7 872.61 Ce/ektro
6 M 000990021 svítidlo TITANIA 2G 5920 Im 44W /P66 3K ASTROD/M"CLO kus -15,000 7 872,61 -118 089.15 Ce/ektro
7 M 000990022 svítidlo TITANIA 2G 10920/m 77W /P66 3K ASTROD/M+CLO tř.// kus -6,000 11 933,68 -71 602.08 Ce/ektro
8 M 000990023 Svitl'd/O TITANIA 2G 10920/m 77WlP66 3K ASTROD/M+CLO kus -4,000 11 933.68 -47 734, 72 Ce/ektro
9 M 000990024 Sv/tl'd/O TITANIA 2G 8460/m 70W/P66 4K ASTROD/M+CL0 tř.ll kus -3,000 8 194. 70 -24 584.10 Ce/ektro
10 M 000990025 sv/tid/o TITANIA 2G 12830/m 95W /P66 3K ASTRODIM"CL0 tř./l kus -2,000 11 932,82 -23 865.64 Ce/ektro
11 M 000990026 svítidlo TITANIA 2G 12830/m 95W /P66 3K ASTROD/M+CLO kus -10,000 11 933,68 ! -119 336,80 Ce/ektro

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-495 172,14

8 230.35 -16 460.70 Ce/ektro
8 230.35 -16 460.70 Ce/ektro

12 291.41 -24 582.82 Ce/ektro
12 291,41 -24 582,82 Ce/ektro

7 872,61 -7 872.61 Ce/ektro
7 Q7") Cl q IQ ncxj IR

m



stí
[

\ 1& DI

Příloha Č.1

Změnový list - vícepráce č. 3
stavba: Výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum : 18.11.2020
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
objekt so 000:
Narovnáni přesného množství materiálu uloženého na skládku v rámci demolice budov.
objekt so 101:
l) V rozpočtu chybí položky na provedeni výkopových prací pro trativody. Narovnáni stavu pro celou stavbu.
2) Po odfrézováni Mostecké ulice byly v položí zjištěny dlažební kostky a staré obrubníky z původní vozovky.
Jedná se o jejich odstraněni.
3) Doprojektování vjezdu z dopravního podniku - změna chodníku. Nutnost ručního odbourání betonů podél plotu
dopravního podniku.
4) Uliční vpusti UV8 a UV9 nebyly nalezeny. Nutno vybudovat nové vpusti, nikoliv pouze výměnu za stávajÍcÍ.
objekt so 431:
Doplněni rozpočtu o chráničku kabelů. jelikož dojde k posunu přechodu z důvodu kolize s patkou trolejového
stožáru, je nutné osadit místo novým typem stožáru a svítidla (pozice N14).
objekt so 461:
Doplnění stavby o kamerový bod pro městskou policii na základě výkazu výměr od projektanta.
objekt so 801.1:
Kácení stromu u tramvajové trati. Nutno pokácet kvůli kořenům zasahujíckn do chodníku.
objekt d 2.2:
jelikož došlo na základě nutné záměny etap k přeprojektováni DlO, tak došlo i ke změně v počtu značek a
délky pronájmu
VON:
Nutnost zpracování nového projektu DlO kvůli přeložkám, které nebyly v předstihu před stavbou provedeny a
nezajištěni výluky tramvajové trati. Nutnost zajištěni dendrologického dohledu a průzkumu pro provedení kácení
stromů ve vegetačním období.

Popis položký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
objekt SO 000 kpl 1 15811,17 15 811,17 kč
Objekt SO 101 kpl 1 713 757,93 713 757,93 kč
objekt so 431 kpl 1 54 382,90 54 382,90 kč
objekt SO 461 kpl 1 198 572,86 198 572,86 kč
objekt so 801.1 kpl 1 17 684,84 17 684,84 kč
objekt d 2.2 kpl 1 212 901,69 212 901,69 kč
VON kpl 1 100 000,00 100 000,00 Kč

cena celkem bez DPH 1 313111,39 KČ

upravená cena bez DPH

:
4

Vypracoval : Datum : 18.11.2020
·

:=

Kontroloval ,

um :

18.11.2020



Objekt:
SO 000 - Objekty přípravy staveniště m

J.cena Cena celkem .MJ Mnozstvi [CZK] [CZK] Cenova soustava

15 811,17
_ .V " " "" r"

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do t 35,850 226,62 8 124,33 cs Urs 2019 02
23 K 997013802 Katalogu odpadů pod kódem 170 101

24 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů t 3,850 169,97 654,38 cs Urs 2019 02pod kódem 170 102

25 K 997013804 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů t 0,540 1 643,03 887,24 cs Urs 2019 02pod kódem 170 202

28 K 997013814 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do t 1,410 1 982,54 2 795,38 cs Urs 2019 02Katalogu odpadů pod kódem 170 604

30 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 1,500 566,56 849,84 cs Urs 2019 02zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

' NI Poplatek za uloženi stavebního odpadů směsí nebo oddělené frakce betonu, cihel pod kódem 17 01 07 t 2,500 1 000,00 2 500,00 cs Urs 2019 03

PČ Typ Kód

Nákladv soudĺsu celkem

Popis

l

-W



Objekt
SO 101 - Dopravní terminál

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

713 757,93

l

PČ Typ Kód Popis MJ

Nákladý soupisu celkem
výkop pro drenáže + spojené práce

3 301 132201203 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsanéhoprofilu a spádu v hornině tř 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3

13 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděnéhodo Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t

72 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých tmateriálů, na vzdálenost do 1km

73 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za
každý dalšíi započatý 1 km přes 1 km t
Rozebráni dlažby - kostky pod vozovkou ; další obrubníky pod vozovkou
Rozebráni dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s

2 113106192 naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplni spár strojně ze silničnIch dílců jakýchkoliv rozměrů, s m2
ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením6 113202111 na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m

Ruční dobourávání betonů u zdi dp ; "ýjezd z dopravního podniku
R - položka Ruční bouráni betonů m3

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo
49 596211112 drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m2

materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

50 59245222 dlažba zámková tvaru l základni pro nevidomé 196x161x60mm barevná m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo
53 596211114 drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m2

materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev

Nová položka dlažba zámková tvaru l 200x165x80mm přirodni m2
Nová položka obrubník silniční nájezdový 100x1000x150mm kus
Nová položka obrubník silniční náběhový 150/250x1000x150mm kus

38 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 250 mm m2

156,160 150,17 23 450,55

281,088 113,31 31 850,08

281,088 28,34 7 966,03

6 746,112 3,40 22 936,78

1 973,000 175,03 345 334,19

380,000 37,70 14 326,00

5,000 7 500,00 37 500,00

3,200 181,32 580,22

3,264 368,26 1 202,00

16,15 51,68

3,200
23,460 287,50 6 744,75

8,000 345,00 2 760,00
2,000 345,00 690,00

23,000 172,23" 3 961,29

Uliční vpusti UV8 + UV9 - napojeni na kanalizační řád
54 895941111 Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normálni kus 2,000 890,60 1 781,20
55 899204112 Osazeni mříži litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatíženi D400, E600 kus 2,000 849,84 1 699,68
56 r5922389 vpustbvý komplet (prefabrikáty, mříž, kalový koš atd.) kus 2,000 " 8 385,10 16 770,20

Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes1 301 131201102 m3 125,30 845,78100 do 1 000 m3 6,750

2 301 131201109 Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu Příplatek k cenám. . m3 16,53 33,47za |ep|vost horniny tr. 3 2,025



Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šÍřky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného3 301 132201203 . . . . . m3 150,17 4 899,30profilu a spadu v hornine tr. 3 pres 1 000 do 5 000 m3 32,625
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného4 301 132201209 . . . . .. . . . . m3 19,83 194,09profilu a spadu v hornine tr. 3 Priplatek k cenam za |ep|vost horniny tr. 3 9,788
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv5 301 151101102 . m2 118,98 16 865,42mezerovitost, hloubky do 4 m 141,750
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od6 301 151101112 . . -. - · ř m2 45,32 6 424,11kraje vykopu prdozne, hloubky p es 2 do 4 m 141,750

Vodorovné přemistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi7 301 162301101 . . . . . . . . . m3 45,32 1 784,48vykopku, avšak se slozenwn bez rozhrnuti z horniny tr. 1 az 4 na vzdalenost pres 50 do 500 m 39,375

Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství přes 100 m310 301 167101102 . . . ' m3 39,66 1 561,61z hornín tr. 1 až 4 39,375
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloženÍm výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo13 301 174101101 i · - · · m3 96,32 3 792,60kolem ob ektu v těchto vykopavkach 39,375
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél

14 301 175151101 výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutněni bez prohozeni m3 148,09 1 369,83
sypaniny 9,250

15 301 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 18,500 294,61 5 450,29
21 301 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,850 800,81 1 481,50

29 301 871350430 Montáž kanalizačnIho potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 200 m 14,000 91,78 1 284,92

30 301 28617276 trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000 mm SN 16 m 14,000 393,19 5 504,66
Sanace podloží v místě zastávký

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost7 K 122102202 . . . . . . . . m3 90,000 53,14 4 782,60do 15 m nebo s nabzenim na dopravni prostředek v horninach tr. 1 a 2 pres 100 do 1 000 m3

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi8 K 162701105 . . . . . . . . . m3 90,000 113,31 10 197,90vykopku, avšak se slozenwn bez rozhrnutí z horniny tr. 1 až 4 na vzdalenost pres 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
9 k 162701109 výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých m3 1 350,000 11,33 15 295,50

dalších i započatých 1 000 m

13 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do t 162,000 113,31 18 356,22Katalogu odpadů pod kódem 170 504
19 M 69311199 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážni PES(70%)"PP(30%) 300g/m2 m2 330,000 21,30 7 029,00
R K 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm ti. 300 mm m2 300 290,00 87 000,00

" ÚĽ ť "
. e

-Ĺ)"

.,2e
;t' !'

N R

. ' .2·$ u" á '"M
, 'is;. '.' f.',; ' r

'C.· ,Ĺ

áq
---



Objekt:
SO 431 - Veřejné osvětlení

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 382,90

chybějÍcÍ položka na chráničku + doplnění světla na pozici N14 + sloup místo trakčního sloupu

9 M 000321500 roura korugovaná pr.40/32mm m 1 710,000 14,99 25 632,90 Ce/ektro

. svítidla PRE21185, 00 216 336,00PRELED 2G "8330/m 70W /P66 3K ASTROD/M+CLO+tř./1 - třída1 R R - položka ks 1,000 11 500,00 11 500,00 Celektroochrany //
2 R R - položka TSO 10, 5 - 20kN objednaci číslo 12100-00695 ks 1,000 17 250,00 17 250,00 Ce/ektro

ä j



""¶
objekt.

SO 461 - Informační systém

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

198 572,86
3 M 000101107 kabel CYKY 3x4 l m 100,000 41,10 4110,00

R 2 smršťovací trubice KZ3/6-25(3x6) ks 2,000 48,30 96,60
4 M 000199512 štítek kabelový 40x15mm střední kus 2,000 3,82 7,64

R 4 proud chránič+jistič 2p/1+N OLI-10B-N1-030AC ks 1,000 3 220,00 3 220,00
R 5 trubka PVC tuhá vysoké namáhání UV stabil 16mm m 3,000 57,50 172,50
R 6 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 100,000 40,25 4 025,00
R 7 ukončení kabelu smršťovací trubicí do 4xlO ks 2,000 126,50 253,00
R 8 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2 ks 6,000 46,00 276,00

4 M 000199512 štítek kabelový 40x15mm střední kus 2,000 3,82 7,64
R 10 příplatek na zatažení do prostupu kabel do 0,75kg m 33,000 92,00 3 036,00
r 11 proudový chránič vč.zapojení 2póI/25A ks 1,000 1 150,00 1 150,00

20 K 210010123 Trubka plast volně uložená do pr.50mm m 3,000 27,16 81,48
R 13 páska BANDIMEX vC. materiálu m 5,000 69,00 345,00
R 14 vypracování zprávy VR/cena akce do 10.000 KČ ks 1,000 6 900,00 6 900,00
R 15 AXIS PTZ kamera dle standardu MKDS Litvínov ks 1,000 82 035,25 82 035,25
R 16 AXIS WALL-AND-POLE- MOUNT ks 1,000 4111,25 4 111,25
R 17 AXIS POLE MOUNT 100-410MM ks 1,000 4 559,75 4 559,75
R 18 PD-5501G/12-24VDC: MICROSEMI l-port High POE midspan - 30W ks 1,000 2 956,65 2 956,65
R 19 Licence Ateas pro jednu kameru ks 1,000 3 662,75 3 662,75
R 20 Switch mikrotik - 5x port ks 1,000 2 750,80 2 750,80
R 21 Mikrovlnný spoj dle standardu MKDS Litvínov ks 1,000 13 530,90 13 530,90
R 22 Přední a zadní kryt pro jednotku ks 1,000 2 973,90 2 973,90
R 23 quickMOUNT ks 2,000 424,35 848,70
R 24 |nsta|ační box venkovní ks 1,000 3 887,00 3 887,00
R 25 APC Smart-UPS 750VA LCD 230V se SmartConnect ks 1,000 15 077,65 15 077,65
r 26 APC síťová karta UPS/ ethernet ks 1,000 12 334,90 12 334,90
r 27 zdroj 230 pro technologie KB ks 1,000 3 438,50 3 438,50
R 28 Ostatní materiál, elektro kpl 1,000 2 990,00 2 990,00
R 29 Instalace - montáž,zapojen1, oživeni, programováni kpl 1,000 11 661,00 11 661,00
R 30 Instalace - nastaveni, programováni, registrace spoje dle ČTU ks 1,000 2 691,00 2 691,00
R 31 Doprava, manipulačnI technika, zdvižná plošina kpl 1,000 5 382,00 5 382,00



Pokácení stromu postupné bez spouštění části kmene a koruny o průměru na řézné ploše pařezu přes 500 kus 1,000 4 624,36 4 624,36
7 K 112151315 do 600 mm

12 K 112201115 Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm kus 1,000 2 955,29 2 955,29

18 K 162301423 Vodorovné přemistěnI větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kus 1,000 473,66 473,66kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

34 K 184852148 Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 420 do 450 m2 kus 1,000 9 064,97 9 064,97

37 K R18489100 Přítomnost arboristy při hloubeni lože cest v kořenovém prostoru stromů VC. případného ošetřeni kořenů hod 1,000 566,56 566,56

Objekt:
SO 801.1 - Sadové úpravy - kácení

PČ Ty Kód
P

Nákladv souDisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 684,84

±S<
.



objekt:
D.2.2 - Zásady dopravně inženýrských opatřeni

PC Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

2 K 913121211 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použiti dočasnýchdopravních značek k ceně 12-1111

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

212 901,69

kus 12 531,000 16,99 212 901,69 es Urs 2019 02



objekt:
VON - vedlejší a ostatní náklady

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis

1 R R - položka Projekt DlO - nové zpracováni kus 1,000 80 000,00 80 000,00

2 R R - položka Dendroligcký průzkum a dohled pro káceni stromů kus 1,000 20 000,00 20 000,00

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100 000,00
kus 1,000 80 000,00 80 000,00

kus 1,000 20 000,00 20 000,00

_



Změno
stavba: VYSt,

změnový list - méněpráce č. 4
stavba: výstavba dopravního terminálu města Litvínov _

Datum : 18.11.2020
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
objekt so 000:
Narovnání přesného množství materiálu uloženého na skládku v rámci demolice budov.

objekt so 101:

l) Doprojektování vjezdu z dopravního podniku - změna chodníku.
2) Uliční vpusti UV8 a UV9 nebyly nalezeny. Nutno vybudovat nové vpusti, odpočet výměny za stávající.

objekt so 661:
Nebude se realizovat část objektu. Konkrétně demontáz a demolice 4ks tračnich sloupů a výstavby nových 4ks
tračních sloupů - jejich odpočet

objekt d 2.2:
Na základě nutné záměny etap je změna DIO - změna v počtu značek a délky pronájmu

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznám ka
objekt SO 000 kpl 1 -18 914,54 - 18 914,54 kč
objekt so 101 kpl 1 -34 799,46 - 34 799,46 kč
objekt SO 661 kpl 1 -1 056 422,58 - 1 056 422,58 kč
objekt d 2.2 kpl 1 -2 497,48 - 2 497,48 kč

cena celkem bez DPH - 1 112 634,06 KČ

upravená cena bez DPH

/4
Vypracoval : j Datum : 18.11.2020

.=ä
. . .·

Kontroloval : i Datum : 18.11.2020

,,,,oh.č1



"y
objekt:

SO 000 - Objekty přípravy staveniště

PC Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem
Popis

"' k l

MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 966001212 Odstraněni lavičky F
15 K R96601231 Odstraněni betonov;

26 K 997013811 Poplatek za uloženiodpadů pod kódem

27 K 997013813 Poplatek za uložení
Katalogu odpadu _po

29 K 997013821 Poplatek za uloženi
azbest zatříděných c

)arkové stabilní přichycen'
ých květináčů
stavebního odpadu na sk
170 201
stavebního odpadu na sk

id kódem 170 203
stavebního odpadu na sk
Jo Katalogu odpadů pod

ceně kotevními šrouby kus -2,000 283,25
kus -9,000 566,56

a skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu t -3,740 1 699,68

3 skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do t -2,550 1 982,96

a skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících
od kódem 170 605 t -0,720 2 549,52

-18 914,54
-566,50 cs Urs 2019 02

-5 099,04 R-položka

-6 356,80 cs Urs 2019 02

-5 056,55 cs Urs 2019 02

-1 835,65 cs Urs 2019 02

I .=_+



objekt:
SO 101 - Dopravní terminál

PČ Ty Kód Popis
P

Nákladý soupisu celkem
l Ruční dobouráváni betonů u zdi dp ; výjezd z dopravního podniku

59245015 dlažba zámková tvaru l 200x165x60mm přirodni
59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm
564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm

Uliční vpusti UV8 + UV9 - napojení na kanalizační řád

R89593102 Kompletní výměna stávající vpusti včetně mříže a vnitřního vybaveni, včetně demolice s odvozem alikvidaci odpadu, rektiňkace mříže, napojeni na stávající potrubí
l

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-34 799,46

m2 -23.460 186,96 -4 386,08
m -10,000 109,91 -1 099,10
m2 -23,000 102,00 -2 346,00

k" -2,000, 13 484,14 -26 968,28

m



objekt:
SO 661 - Trolejové vedeni "y

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem
1 K M2266101 Demontáž stožáru, ubouráni základu a oprava povrchů

5 K M2266106 Montáž stožáru - ocelový kulatý kombinovaný délka lOm, 8,5m nad zemi, vrcholový tah 24KN vetknutý,včetně základu, výkopu, odvozu přebytečné zeminy, úpravy povrchů

6 K M2266107 Montáž stožáru - ocelový kulatý kombinovaný délka lOm, 8,5m nad zemi, vrcholový tah 30kN vetknutý,včetně základu, výkopu, odvozu přebytečné zeminy, úpravy povrchů
9 k M2266111 Zajištěni stožárů při výkopech

MJ Množství

kus -4,000

kpl -2,000

kpl -2,000

kus -4,000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-1 056 422,58
36 222,75 -144 891,00

201 090,13 -402 180,26

214 835,12 -429 670,24

19 920,27 -79 681,08

. ... . . . ... . .. . . . ... . ..

;: ·.. ;' T Ĺ . ' '

_ , ,.

'. : ,k;',
. %



objekt
D.2.2 - Zásady dopravně inženýrských opatřeni "y

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem -2 497,48
1 K 913121111 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek VC. podstavce a sloupku základních kus -58,000 43,06 -2 497,48 cs Urs 2019 02

Ť

i

""a



""""M

Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/11106/20

Smlouva o dílo: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval' 2 O "11" 2020 Jana jůnglingová referent OIRR

Schválil' 2 3 -11- 2020 l'g. Lucie Černá vedoucí OIRR

Správce rozpočtu' 2 O "11" 2020 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právní odděleni' 2 3 -11- 2020 Mg'. Jan Buchta právni odděleni ,,l

Schváleno - RM: - 2 -12- mo Číslo usneseni:

ZM: Číslo usneseni: Zl

Zveřejněno: Od: --- Do: ----

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města


